«УТВЕРЖДАЮ»

Директор ООО «Автостатус 1»

______________/Порфирьев М.А.

«19» июля 2023 г.

ПРИКАЗ

О питании и предоставлении питьевой воды

Екатеринбург -  2023 г.

EKATERINBURG.AVTOSTATYS.RU

ООО «Автостатус 1»

ИНН 4217203250  /  ОГРН 1214200014896

Юридический адрес: 654079, Кемеровская область-

Кузбасс, Г.О. Новокузнецкий, г. Новокузнецк, р-н

Центральный,  пр-кт Металлургов, д. 5, помещ. 2

Фактический адрес: 620075, г. Екатеринбург, пр-кт

Ленина, дом 38 «а», эт. 5, помещение № 4, офис 503

Тел. 8 343 345 45 55; e-mail: info.ekb@avtostatys.ru

ПРИКАЗ

О питании и предоставлении питьевой воды

г. Екатеринбург                                                                                                 «19» июля 2023 г.

Учебные занятия в автошколе «Автостатус 1» проводятся продолжительностью 4 академических

часа, на основании этого ПРИКАЗЫВАЮ:

До начала учебных занятий и в перерывах между занятиями обеспечить свободный доступ к

питьевой воде, горячей и холодной;

Каждый учебный класс оборудован кулерами с горячей и холодной водой, обеспечить наличие

одноразовой посуды.

Для обучающихся обеспечены условия для доступа к месту общественного питания.

Ответственность за выполнение приказа оставить за собой.

		2023-07-24T09:42:15+0700
	ООО "АВТОСТАТУС 1"